

1st on A/c bill

1.

Name of work -

### Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

[illegible]

1) p.f of B.M pillar  
→ 21.0 lbs

2) clearing and grubbing  
road land ---  
 $10 \times 30 \times 3.50 = 1050.00$   
 $20 \times 30 \times 3.50 = 2100.00$   
 $30 \times 30 \times 3.50 = 3150.00$   
 $\Sigma = 6300.00$   
Sym  
 $\therefore 0.63 \text{ Hare}$

~~Amount~~  
08/12/22  
RB

Continuation

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                   | Details of actual measure |    |    |            | Contents of area |
|-------------------------------|---------------------------|----|----|------------|------------------|
|                               | No.                       | L. | B. | D.         |                  |
| Abutment of post              |                           |    |    |            |                  |
| (1) Setting out pillar n.m. & |                           |    |    |            |                  |
| vide item No 1 P/1            |                           |    |    |            |                  |
| 21.0 Nos @ 2671.57            |                           |    |    |            |                  |
|                               |                           |    |    | = 2672.00  |                  |
| (2) clearing and grubbing     |                           |    |    |            |                  |
| road land                     |                           |    |    |            |                  |
| vide item No 2 P/1            |                           |    |    |            |                  |
| 0.63 Hare @ 72692.86          |                           |    |    |            |                  |
|                               |                           |    |    | = 45800.00 |                  |
| (4) Cost of embankment work   |                           |    |    |            |                  |
| material obtained             |                           |    |    |            |                  |

|                           |  |  |  |              |  |
|---------------------------|--|--|--|--------------|--|
| vide item No 4 P/10       |  |  |  |              |  |
| (i) 100 mm lead           |  |  |  |              |  |
| 1966.86 cum @ 257.40      |  |  |  |              |  |
|                           |  |  |  | = 506270.00  |  |
| (ii) 100 mm lead          |  |  |  |              |  |
| 7867.44 cum @ 184.40      |  |  |  |              |  |
|                           |  |  |  | = 1450756.00 |  |
| (5) Cost of sub-grade and |  |  |  |              |  |
| center shoulder           |  |  |  |              |  |
| vide item No 5 P/11       |  |  |  |              |  |
| 810.00 cum @ 260.73       |  |  |  |              |  |
|                           |  |  |  | = 211353.00  |  |
|                           |  |  |  | = 2216851.00 |  |

Continuation

| Particulars               | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                           | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| (32) R.C.C in suber con.  |                           |    |    |    |                  |
| Completed as per m-20     |                           |    |    |    |                  |
| vide item no 32 P/4       |                           |    |    |    |                  |
| 16.22 cum @ 7641.59       |                           |    |    |    |                  |
|                           |                           |    |    |    | 2357015.00       |
| (38) P.C.C in super       |                           |    |    |    |                  |
| m-25                      |                           |    |    |    |                  |
| vide item no 38 P/4       |                           |    |    |    |                  |
| 17.52 cum @ 8929.55       |                           |    |    |    |                  |
|                           |                           |    |    |    | 2156146.00       |
| (39) S/F and plaster hyed |                           |    |    |    |                  |
| ber                       |                           |    |    |    |                  |
| vide item no 39 P/8       |                           |    |    |    |                  |
| 1.484 mt @ 83651.26       |                           |    |    |    |                  |
|                           |                           |    |    |    | 124139.00        |
| (40) Const of concrete    |                           |    |    |    |                  |
| vide item no 40 P/10      |                           |    |    |    |                  |
| 16.04 cum @ 7641.59       |                           |    |    |    |                  |
|                           |                           |    |    |    | 122571.00        |
| (42) Driveway Sport       |                           |    |    |    |                  |
| vide item no 42 P/10      |                           |    |    |    |                  |
| 16.0 nos @ 873.44         |                           |    |    |    |                  |
|                           |                           |    |    |    | 13995.00         |
| <del>04/04/24</del>       |                           |    |    |    |                  |
| Add 120.00                |                           |    |    |    | 12467052.00      |
| Add 116                   |                           |    |    |    | 2244069.00       |
| Add S/F                   |                           |    |    |    | 124671.00        |
|                           |                           |    |    |    | 300000.00        |
|                           |                           |    |    |    | 15135792.00      |
| before 0.00%              |                           |    |    |    | 13622.00         |
| Continuation              |                           |    |    |    |                  |
|                           |                           |    |    |    | 7215122170.00    |
|                           |                           |    |    |    | C&P              |
|                           |                           |    |    |    |                  |
|                           |                           |    |    |    |                  |